2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỘ ĐỨC
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND-KT
	Mộ Đức, ngày          tháng       năm 2025

	V/v báo cáo tình hình thực hiện từng dự án và giải ngân
 vốn đầu tư công năm 2025

      Kính gửi: Phòng Kinh tế xã

Thực hiện Công văn số 3907/UBND-KTTH ngày 25/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo tình hình thực hiện từng dự án và giải  ngân vốn đầu tư công năm 2025. Để công tác báo cáo tình hình thực hiện các dự án và giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 được thống nhất, kịp thời, hiệu quả, Chủ tịch UBND xã có ý kiến như sau:
Giao phòng Kinh tế xã chủ trì, phối hợp với các cơ quan đơn vị có liên quan rà soát tham mưu Ủy ban nhân dân xã rà soát, báo cáo tiến độ thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công; tổng hợp các khó khăn, vướng mắc, đề xuất giải pháp, biện pháp tháo gỡ khó khăn, vướng mắc và quản lý, sử dụng hiệu quả vốn đầu tư công theo nội dung yêu cầu tại Công văn số 3907/UBND-KTTH ngày 25/10/2025 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi (có biểu mẫu và phụ lục báo cáo kèm theo); trên cơ sở đó, tổng hợp, tham mưu UBND xã báo cáo UBND tỉnh (qua Sở Tài chính tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh) định kỳ vào thứ Sáu hàng tuần hoặc đột xuất theo yêu cầu.
Đề nghị phòng Kinh tế xã khẩn trương triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Các phòng, đơn vị thuộc xã;

- Công an xã;

- BCHQS xã;

- KBNN KV XV-Phòng Giao dịch số 19;

- VP: CVP, PCVP, CVTH;

- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH
Nguyễn Xuân Thái